REFLECTOR LED
SERIE DELTA
Óptimo Diseño Óptico
El diseño único y la
combinación científica de los
lentes y difusores utilizados
proporcionan alta cantidad y
calidad de luz donde lo

SERIE DELTA
REFLECTOR LED SERIE DELTA 30W
3000K 5000K
®
Modelo Potencia Flujo
Luminoso
Eficacia
Luminosa
Temperatura
de Color
CRI Ángulo
del Haz
Peso
(W) (lm) (lm/W) (K) (Ra) ( ° ) (kg/lb)
FL-3030 30 2670 89 5000 ≥80 120 1.2/2.65
219
438
657
876

Temperatura de Color
Curva de Distribución de Luz
60° 90° 120°
3000K 5000K
Modelo Potencia Flujo
Luminoso
Eficacia
Luminosa
Temperatura de
Color
CRI Ángulo
del Haz
Driver Peso
(W) (lm) (lm/W) (K) (Ra) ( ° ) (kg/lb)
FL-3100 100 9169 99 5000 ≥80 60 Estándar 5.3/11.68
FL-3100 100 9071 91 5000 ≥80 90 Estándar 5.3/11.68
FL-3100 100 9753 99 5000 ≥80 120 Estándar 5.3/11.68
FL-3100A 100 8064 83 3000 ≥80 90 Con 5.4/11.9
FL-3100A 100 9244 94 5000 ≥80 90 Con 5.4/11.9
®
2
4

Temperatura de Color
Ángulo del Haz
Curva de Distribución de Luz
Distribución de Luz
*NOTA:             Sistema de Intercambio Fácil.
Modelo Potencia Flujo
Luminoso
Eficacia
Luminosa
Temperatura
de Color
CRI Ángulo
del Haz
Driver Peso
(W) (lm) (lm/W) (K) (Ra) ( ° ) (kg/lb)
FL-3130 130 10828 87 5000 ≥80 60 Estándar 5.3/11.68
FL-3130 130 10889 84 5000 ≥80 90 Estándar 5.3/11.68
FL-3130 130 11622 95 5000 ≥80 120 Estándar 5.3/11.68
FL-3130A 130 10828 87 5000 ≥80 60 Con 5.4/11.9
FL-3130A 130 10889 84 5000 ≥80 90 Con 5.4/11.9
FL-3130A 130 11622 95 5000 ≥80 120 Con 5.4/11.9
®

Distribución de Luz
*NOTA:             Sistema de Intercambio Fácil.
60° 90° 120°
3000K 5000K
Modelo Potencia Flujo
Luminoso
Eficacia
Luminosa
Temperatura
de Color
CRI Ángulo
del Haz
Driver Peso
(W) (lm) (lm/W) (K) (Ra) ( ° ) (kg/lb)
FL-3150A 150 11035 76 3000 ≥80 90 Con 5.4/11.9
FL-3150A 150 12470 86 5000 ≥80 90 Con 5.4/11.9
®
IP65 IK09
180°

Especificaciones
Ángulo del Haz
Temperatura de Color
Curva de Distribución de Luz
*NOTA:             Sistema de Intercambio Fácil.
Modelo Potencia Flujo
Luminoso
Eficacia
Luminosa
Temperatura
de Color
CRI Ángulo
del Haz
Peso
(W) (lm) (lm/W) (K) (Ra) ( ° ) (kg/lb)
FL-3250 250 20355 87 5000 ≥80 60 9/19.84
FL-3250 250 20965 84 5000 ≥80 90 9/19.84
FL-3250 250 21797 93 5000 ≥80 120 9/19.84
3000K 5000K

Ángulo del Haz
Temperatura de Color
Curva de Distribución de Luz
Distribución de Luz
Modelo Potencia Flujo
Luminoso
Eficacia
Luminosa
Temperatura
de Color
CRI Ángulo del
Haz
Peso
(W) (lm) (lm/W) (K) (Ra) ( ° ) (kg/lb)
FL-3520 520 46237 91 5000 ≥80 60 23/50.71
FL-3520 520 51865 100 5000 ≥80 90 23/50.71
FL-3520 520 46117 90 5000 ≥80 120 23/50.71
3000K 5000K
1